
 
Městský úřad Šumperk 

Jesenická 31, 787 01 Šumperk 
 

 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. www.sumperk.cz 

č. ú. 1905609309/0800 posta@sumperk.cz 

IČ: 00303461 ID datové schránky: 8bqb4gk 
 

 

Naše č. j.: MUSP 100819/2019    

Naše sp. zn.: 

 

Odbor: 

97657/2019 VYS/JAFI 

 

odbor výstavby 

 

*MUSPX022IZLQ* 
 

 

 

Tel.: 

 

Datum: 

(+420) 583 388 111 

 

01.10.2019 

 
 

SOUHLAS 

SE ZMĚNOU V UŽÍVÁNÍ STAVBY 

 

Odbor výstavby Městského úřadu Šumperk, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 

e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal podle § 126 a 127 stavebního 

zákona změnu v užívání stavby, kterou dne 20.09.2019 oznámil vlastník stavby 

Podniky města Šumperka a.s., IČO 65138163, Slovanská 255/21, 787 01  Šumperk 1 

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 126 odst. 2 a § 127 odst. 2 

stavebního zákona a § 18m odst. 1 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s o u h l a s 

se změnou v užívání stavby 

strojovna  pro umístění technologie přetlakové tenisové haly v areálu 

Tyršova stadionu, Šumperk č.p. 2010, Žerotínova 59 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1257/51 v katastrálním území Šumperk. 

 

Dosavadní účel užívání stavby: 

- Dočasná stavba strojovny pro umístění technologie přetlakové tenisové haly 

 

Vymezení nového účelu užívání stavby: 

- Prodloužení doby užívání dočasné stavby strojovny pro umístění technologie přetlakové 

tenisové haly do 30.9.2022 dle souhlasu vlastníka pozemku ze dne 17.9.2019. 

 

 

Odůvodnění: 

Stavební úřad po přezkoumání vydal souhlas se změnou v užívání stavby, protože: 

- podstatně nemění nároky stavby na okolí, 

- je v souladu se záměry územního plánování, s veřejnými zájmy chráněnými tímto zákonem a 

se zvláštními právními předpisy, 



Č. j. MUSP 100819/2019 

 

 

2|2 

- není podmíněna provedením změny stavby a 

- nedotýká se práv třetích osob. 

- nevyžaduje podrobnější posouzení jejích účinků na okolí. 

 

S oznámením změny užívání byly doloženy tyto doklady: 

- MěÚ Šumperk, odbor MJP ze dne 17.9.2019, č.j. MUSP 96274/2019 

- Nájemní smlouva , dodatek č.3 k nájemní smlouvě č MP10/2004 ze dne 9.4.2004. 

 

Poučení: 

Souhlas se změnou v užívání stavby není správním rozhodnutím a nelze se proto proti němu 

odvolat. 

 

 

 

 

 

  

Jana  F i š n a r o v á 

referent oddělení stavebního řízení a stavebních přestupků 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění položky 

18 odst. 11 ve výši 500 Kč byl zaplacen. 

 

Obdrží: 

Podniky města Šumperka a.s., IDDS: smvfqdj 

Město Šumperk, zastoupené odborem majetkoprávním, nám. Míru č.p. 364/1, 787 01  Šumperk 

archív 

 


		2019-10-01T13:31:09+0200
	Jana Fišnarová
	referent - oprávněná úřední osoba




